
U.E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

ERIC PINTO BERNALES 72.1,2.2019 72.72.2079 7/2 2.O

GLADYS SALINAS CASTRO DEM 73.72.2079 73.12.2019 01 1.0

PEDRO RIVERA HORMAZABAL DEM 16.!2.2079 76.72.2019 712 0.0

KATHERINE ANDREA ERICES

RIQUELME

SALA CUNA

NARANJO

AMANECER

!7.72.2079 74.1,2.2419 2.0

SALA CUNA

NARANJO

AMANECER

19.12.2079 79.72.2019 01 2.O

JUAN JIMENEZ VERDUGO DEM 23.!2.2019 01 0.0

KAREN ANDREA ARANEDA MUÑOZ DEM 24.72.2079 24.72.2079 1/z 1.5

KAREN ANDREAARANEDA MUÑOZ , DEM 30. L2.2019 30.1,2.2019 r% 0.0

NOMBRE

ANóIESE, CO ESE Y ARCHíVE5E

r. muNráiliioAD DE r.oTA
DEPTo. DE roucaclóH

. SIJB-DEPTO. PERSONAI *

-Concedo Permiso Adminislrotivo

Loto, 19DiC,?019

DECREIo u' ¿/s¡z ,,.,
VISTOS:

Lo Solic¡iud de Perm¡so Admin¡slrotivo presenlodo por
los distintos lrobojodores del Deplo. de Educoción de Loto; Decreto N' ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bo.jo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldic¡o de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'I, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me conf¡eren los orts. l2'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgón¡co Consliiuc¡onol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Perm¡sos Administrotivos con goce de

remunerocrones:

Hsm 4:y

SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE DEPTO. EDUCACION (S) DE LOTA
"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

JOSE MI LLESTEROS
SECR

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcald¡a.
- .Sub-Depto. Personal
- Contralor¡a.
- fuch¡vo
- La lndicada
- Personal

CIPAL

SECC/JMAB/ e

Rro
ARJO

773

DEM

o2

MARIA MONROY CATRIL

23.1,2.2019

éR\
Lr-/ñ*iñ-'.trÉ
1

\_ r_-.,,


